 (грн)
	№ 
п/п


	Содержание операции


	№ МО*


	Первичные 
документы


	Бухгалтерский учет



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сумма



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	1


	Начислена зарплата работнику


	5


	Расчетно-платежные 
ведомости


	8011


	6511


	10 335,00



	2


	Начислен ЕСВ, 22 %


	
	
	8012


	6313


	2 273,70



	3


	Удержан НДФЛ


	
	
	6511


	6311/ндфл


	1 860,30



	4


	Удержан военный сбор


	
	
	6511


	6311/ВС


	155,03



	5


	Удержаны алименты на основании 
постановления исполнителя


	
	
	6511


	6518


	2 773,20



	
	Удержана сумма платежа за перевод алиментов


	
	
	6511


	6211


	13,87



	6


	Удержана сумма займа банка


	
	
	6511


	6517


	1 300,00



	7


	Выплачена зарплата работнику


	2, 5


	Выписка с регистрационного счета, расчетно-платежные 
ведомости


	6511


	2311, 2211


	4 232,60



	8


	Перечислен ЕСВ 


	2


	Выписка 
с регистрацион-
ного счета


	6313


	2311


	2 273,70



	9


	Перечислен НДФЛ 


	
	
	6311/НДФЛ


	2311


	1 860,30



	10


	Перечислен военный сбор 


	
	
	6311/ВС


	2311


	155,03



	11


	Перечислена сумма алиментов на счет взыскателя


	
	
	6518


	2311


	2 773,20



	12


	Уплачен банку платеж за перевод средств


	
	
	6211


	2311


	13,87



	13


	Уплачена банку сумма займа


	
	
	6517


	2311


	1 300,00



	14


	В конце отчетного периода закрыт счет расходов


	17


	Бухгалтерская 
справка


	5511 


	8011 


	10 335,00 



	
	
	
	
	5511
	8012
	2 273,70

	* Мемориальный ордер.
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